
Jak  za  pomocą  tzw.
„szczepionki” zlikwidowano na
świecie chorobę polio, zwaną
wcześniej Heinego-Medina

Polio = porażenie mięśni,

Stwardnienie rozsiane = porażenie mięśni,

Parkinson = porażenie mięśni,

Stwardnienie zanikowe boczne = porażenie mięśni,

Ataksja spinocerebralna = porażenie mięśni,

plus jeszcze kilka innych chorób “nie polio”

Praktycznie  dokładnie  było  w  2021  i  2022  kiedy  pospolita
grypa została zlikwidowana przez “nie grypę” o nazwie Covid.

Wirusa  polio,  powodującego  rzekomą  chorobę  oczywiście  nikt
nigdy na oczy nie widział. Choroba o obecnym przebiegu była
nieznana do mniej więcej 1860 – 70 roku.

Pierwsze, ciężkie przypadki zaczęły być obserwowane w krajach,
gdzie zaczęła się rewolucja industrialna, szczególnie USA i
Europie  i  gdzie  zaczęto  na  polach  stosować  na  dużą  skalę
silnie  trujący  pestycyd  na  bazie  arsenu  (zieleń
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paryska). Zamiast go wycofać zastąpiono go jeszcze bardziej
trującym  pestycydem  na  bazie  ołowiu  (arsen  +  ołów),  a
następnie wprowadzono do oprysku pól „króla trucizn”, czyli
DDT.

Do pierwszej w historii epidemii choroby polio, jaką znamy
teraz doszło dopiero w 1887 w Szwecji. Wcześniej w literaturze
medycznej nie znajdzie się ani jednego ciężkiego przebiegu
choroby  polio.  Zanim  rozpoczęto  na  bezprecedensową  skalę
opryski pól pestycydami, polio miało łagodny przebieg i jego
objawy samoistnie ustępowały.

I to tyle na temat rzekomo wirusowej przyczyny choroby polio,
jaką znamy obecnie.
Ta  tzw.  „szczepionka”  zawiera  formalinę,  silnie  żrącą,
toksyczną  substancję,  zakwalifikowaną  jako  powodującą  raka,
mogącą silnie uszkodzić np. mózg, wątrobę, trzustkę, szpik
kostny.  Dodatkowo  ta  tzw.  „szczepionka”  zawiera  silne
antybiotyki,  streptomycynę,  neomycynę  i  polimyksynę.
Produkowana  jest  z  małpich,  rakowych  komórek,  tzw.  „Vero
line”, co oznacza, że może zawierać jako zanieczyszczenie DNA
małpy,  co  może  spowodować  raka  i  zabić  osobę  nawet  po
kilkudziesięciu  latach  od  zastrzyku.
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